
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  572/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  13 marca  2024  r.

w sprawie  przyznania  numerów  zarejestrowanym  listom  kandydatów  na radnych

w wyborach  do Rady  Powiatu  w Wałczu  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 410 F3 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  postanawia  się,  co następuje:

l.

Przyznaje  się, listom  kandydatów  komitetów  wyborczych  niespełniających  żadnego  z

warunków  określonych  w art. 409  e) 1i2  Kodeksu  wyborczego,  zarejestrowanym  w  więcej  niż

jednym  okręgu  wyborczym  w  wyborach  do Rady  Powiatu  w  Wałczu,  następujące  numery:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

1l KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  ,,NIEZALEŻNI"

12 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  ,,WSPÓLNY  POWIAT"

2.

Przyznaje  się,  liście  kandydatów  komitetu  wyborczego  niespełniającego  żadnego  z

warunków określonych w art. 409 6 l i2  Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym
okręgu  wyborczym  w wyborach  do Rady  Powiatu  w Wałczu,  następujący  numer:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

13 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  DOBRO  GMINY

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III



KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  571/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  13 marca  2024  r.

w sprawie  przyznania  numerów  zarejestrowanym  listom  kandydatów  na radnych

w wyborach  do Rady  Powiatu  Drawskiego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 410  Fg 5 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  postanawia  się, co następuje:

1.

Przyznaje  się, listom  kandydatów  komitetów  wyborczych  niespełniających  żadnego  z

warunków  określonych  w art. 409  S, 1i2  Kodeksu  wyborczego,  zarejestrowanym  w  więcej  niż

jednym  okręgu  wyborczym  w wyborach  do Rady  Powiatu  Drawskiego,  następujące  numery:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

1l KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  DOBRA  DROGA  2050

12 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  POJEZIERZE  DRAWSKIE

2.

Przyznaje  się, listom  kandydatów  komitetów  wyborczych  niespełniających  żadnego  z

warunków  określonych  w art. 409 FS)-1 i2  Kodeksu  wyborczego,  zarejestrowanym  w  jednym

okręgu  wyborczym  w wyborach  do Rady  Powiatu  Drawskiego,  następujące  numery:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

13 KOMITET  W\BORCZY  WYBORCÓW  POROZUMIENIE  SŁUŻY

LUDZIOM  - TRZECIA  DROGA

14 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  ZENEK

15 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  - MOŻNA  LEPIEJ  2024

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III

Mys

(mie3sce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



KOMłSARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  570/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  13 marca  2024  r.

w sprawie  przyznania  numerów  zarejestrowanym  listom  kandydatów  na radnych

w wyborach  do Rady  Powiatu  Choszczeńskiego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 410 % 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023 r. poz. 2408)  postanawia  się, co następuje:

l.

Przyznaje  się,  listom  kandydatów  komitetów  wyborczych  niespełniających  żadnego  z

warunków  określonych  w art. 409 Fg 1i2  Kodeksu  wyborczego,  zarejestrowanym  w więcej  niż

jednym  okręgu  wyborczym  w wyborach  do Rady  Powiatu  Choszczeńskiego,  następujące

numery:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

1l KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  ALTERNATYWA  WIOLETTY

KASZAK

12 KOMITET  WYBORCZY  KOALICJ  A SAMORZĄDOWA  OK  SAMORZĄD

2.

Przyznaje  się,  liście  kandydatów  komitetu  wyborczego  niespełniającego  żadnego  z

warunków  określonych w art. 409 6 1 i2  Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym
okręgu  wyborczym  w wyborach  do Rady  Powiatu  Choszczeńskiego,  następujący  numer:

Numer  listy Nazwa  komitetu  wyborczego

13 KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  RAZEM  PO LEPSZE  JUTRO

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

..< g) ,ł  0

0

Komisarz  Wyborczy  w Koszaliriie  III

zka

(miejsce  na  pieczęć  Kornisai'za  Wyborczego)


